2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa Deputacion de Ourense en pista cuberta
12/12/2020

IR /2020

60m MASC. PC_IM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ao Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.60 AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 15/02/2020 PONTEVEDRA
08.69 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 29/12/2019 VIGO 261 898
09.19 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 15/02/2020 PONTEVEDRA
09.20 AG 2019906 SALGADO GARCIA, MARTINO ESP 8 R.C. Celta 04/01/2020 OURENSE 262 920 920
09.45 AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey 04/01/2020 OURENSE 5 945 945
09.55 AG 2020096 GONZALEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 30/11/2019 OURENSE 34 955 987
09.59 AG 2014843 FONTAN ALVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 04/01/2020 OURENSE 959 959
09.67 AG 2017707 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARIN
10.12 AG 2028692 BABARRO GONZALEZ, TEO ESP 8 Ourense Atletismo 30/11/2019 OURENSE 19 1012 1013
10.19 AG 2022387 ORBAN VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima 25/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1049
10.20 AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo 25/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 42 1043
12.17 AG 585 OUTEIRINO FERNANDEZ, JAVIER ESP 7 CD La Purisima 04/01/2020 OURENSE 1217 1217
AG 5924 CARIDE GONZALEZ, MATEO ESP 8 CD La Purisima
AG 9295 FERNANDEZ LOPEZ, BREIXO ESP 8 CD La Purisima
AG 51 GARCIA GONZALEZ, BRAIS ESP 7 Atletismo Ribadeo
AG 5832 VALADO SILVA, ADRIAN ESP 8 CD La Purisima

200m MASC. PC_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ao Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:22.81 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 18/05/2019 OURENSE 2363 2371
00:23.20 AG 2027961 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 At Rias Baixas 15/02/2020 PONTEVEDRA 2338 2338
00:23.94 AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 23/02/2020 OURENSE 2394 2394
00:24.11 GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas 15/02/2020 PONTEVEDRA
00:24.33 AG 2027606 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 24/10/2020 OURENSE
00:24.61 AG 2027398 FERNANDEZ NOVOA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 07/03/2020 OURENSE 24.32 29.08.20 2461 2461
00:24.78 AG 768040 GONZALEZ LOPEZ, MATEO ESP 4 EA Ben Cho Shey 15/12/2019 OURENSE 2478 2507
00:24.91 GA 2023431 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 76 Ourense Atletismo 15/06/2019 OURENSE 2494 2494
00:25.48 AG 5660 LOPEZ ARIAS, JAIME ESP 4 CD La Purisima 24/10/2020 OURENSE
00:26.48 AG 2028272 BLAS PENA, DAVID ESP 79 Ourense Atletismo 22/02/2020 OURENSE 2648 2648
00:28.46 AG 2026570 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO ESP 78 Ourense Atletismo 26/09/2020 PONTEVEDRA
00:29.39 GA 769407 VALCARCEL VALCARCEL, DAVID ESP 72 CD La Purisima 03/03/2019 OURENSE MANDARINA HOME 2827



00:30.47

AG 2020475
GA 20367
AG 574

GA 769197
AG 5662
AG 3389
AG 2026339
AG 767822
GA 768799
AG 573

AG 5929
AG 2023076

NOVOA CID, JOSE LUIS
ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO
BASALO COELLO, CHRISTIAN
DIAZ BARREIRO, ALVARO
GARCIA VAZQUEZ, JORGE
IGLESIAS VAZQUEZ, ALBERTO
LEVOSO TOUCEDA, JOSE MARIA
OUTEIRAL VILAS, ADRIAN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO
SACO VILACHA, IAGO

VAZQUEZ PEREZ, ADRIAN
VELEIRO DIAZ, JORGE

73 Ourense Atletismo
56 Burgas Orense
2 Ourense Atletismo
4 Ourense Atletismo
4 CD La Purisima
3 CD La Purisima
68 Esprintes Ourense
0 Atletismo Tui ActivamostuCasa
1 CA Santiago
4 Ourense Atletismo
3 CD La Purisima

63 Burgas Orense

24/10/2020 OURENSE

3062 3062
2884

52.84 21/08/20 oure

3350
2498

300m MASC. PC_CM

Marca
00:39.62
00:39.70
00:40.13
00:40.45
00:41.07
00:42.69
00:42.70
00:44.65

N° Licencia

AG 2020111
AG 2019789
AG 2028477
AG 768165
AG 2023398
AG 2028432
AG 5826
AG 2028577
AG 113116
AG 7988
AG 5436
AG 2019954

Nombre
TRILLO GARCIA, JAVIER
NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE
MARINO MOREIRA, ADRIAN
DIAZ ENRIQUEZ, RODRIGO
DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER
MARTINEZ TRONCOSO, MARTIN
SANCHEZ LOPEZ, SERGIO
RIVAS LOPEZ, MATEO
ACUNA GARCIA, JAVIER

SAAVEDRA GONZALEZ, NICOLAS EZEQUIEL

VAZQUEZ GONZALEZ, BRAIS
VILLANUEVA GUEDE, DANIEL

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Ao Club

6 Ourense Atletismo

6 ADAS Proinor

5 R.C. Celta

6 Ourense Atletismo

6 Viguesa de atletismo
5 R.C. Celta

5 At Rias Baixas

5 R.C. Celta

6 Comesafa Sporting Club
5 At Rias Baixas

5 Viguesa de atletismo

6 Viguesa de atletismo

Fecha Lugar
07/03/2020 OURENSE
03/10/2020 O BARCO DE VALDEORRAS
10/10/2020 PONTEVEDRA
07/03/2020 OURENSE

10/10/2020 PONTEVEDRA

10/10/2020 PONTEVEDRA
28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS
14/12/2019 VIGO

Dorsal MMP MMT
3962 3962
36 4250 4250
4330 4330
4045 4045
4350 4350

1:43.52 (600)

Marca
09.04
09.41
19.87

N° Licencia

GA 149
GA 769024
AG 5573

Nombre

CUDEIRO FELIX, PABLO
LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL

AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE

Nac

ESP
ESP
Clv

Ano Club

5 Ourense Atletismo
5 Atletica a Silva
5 At Rias Baixas

Fecha Lugar
01/02/2020 LUGO
07/03/2020 OURENSE
19/09/2020 PONTEVEDRA

Dorsal MMP MMT
904 904
941 941

60m FEM. PC_IF

Marca
08.94
08.97

N° Licencia

GA 2023540
AG 2018217

Nombre

DACOSTA JESUS, MARTINA
CONDE CARRERO, PAULA

Nac

ESP
ESP

Ano Club

7 Viguesa de atletismo

8 Atletismo Ribadeo

Fecha Lugar
04/01/2020 OURENSE
29/12/2019 OURENSE

Dorsal MMP MMT
894 894
897 900



08.98
09.09
09.13
09.16
09.30
09.32
09.35
09.38
09.40
09.43
09.45
09.47
09.51
09.52
09.61
09.69
09.70
09.93
09.96
09.96
10.06
10.16
10.26
10.32
10.35
10.70
11.03

GA 2023550
AG 2020623
AG 2020196
AG 2026604
AG 2018343
GA 153

AG 2020082
AG 2026636
GA 2023489
GA 107

AG 2023055
AG 2025384
AG 2020081
AG 2020690
AG 2023739
AG 5823
AG 2017969
AG 2026631
AG 2020995
AG 2026612
AG 2026611
AG 7940
AG 2020079
AG 2015651
AG 2024260
AG 2021766
AG 3393
AG 7925
AG 2024441
AG 2016406
AG 6149
GA 213

AG 5854
AG 2028725

REY BRAVO, NOA
VAZQUEZ GONZALEZ, LARA
PEREIRA TESOURO, NAROA
LABRADOR JONES, GABRIELA
RON CALVO, CARLA

CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA
MARIN PEREZ, ROCIO

GOMEZ RODRIGUEZ, CLARA
DOMINGUEZ ABRUNEDO, LUCIA
LISTE OTERO, LARA

FRANCO ACEA, CARME
MARTINEZ BERNARDO, CARLA
SOLERA MOVILLA, IRIA
PUNGIN ESTEVEZ, XIANA
MARTINEZ ROQUE, IRIS
SANCHEZ LOPEZ, BELEN
VALCARCEL SALGADO, AFRICA
CONDE MOYANO, PAULA
MANGANA GARCIA, AILEN
PEITEADO GUZMAN, DANIELA
REGUEIRA NOVOA, ZOE
SANCHEZ LOPEZ, MARTA
CASAL CARBAJOSA, MARTA
LOPEZ DE LETONA FERNANDEZ, ARIADNA
MASID LOPEZ, CARLA

GARCIA DIAZ, BEATRIZ
FRANQUEIRA LAMAS, ANELE
BLANCO RODRIGUEZ, MARIA
CARID ATRIO, ALICIA

CASAL BARRAL, LUCIA
CASTRO NOVOA, CLAUDIA

DEL RIiO PARDO, DANIELA
GANDARA ARIAS, XIANA
IGLESIAS LEAL, LARA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

7 Atletica a Silva
8 Ourense Atletismo
8 EA Ben Cho Shey

8 Ourense Atletismo

7 Club Atletismo Estrada

7 At Vila de Cangas
8 Ourense Atletismo

7 Ourense Atletismo

7 Viguesa de atletismo

8 Atletica a Silva

7 At. Femenino Celta
7 EA Ben Cho Shey

8 Ourense Atletismo

8 ADAS Proinor

8 Viguesa de atletismo

8 At Rias Baixas

8 CD La Purisima

7 Ourense Atletismo
7 CD La Purisima

8 Ourense Atletismo
8 Ourense Atletismo
8 At Rias Baixas

8 Ourense Atletismo
7 CD La Purisima

8 CD La Purisima

7 At. Femenino Celta
7 CD La Purisima

7 Ourense Atletismo
7 CD La Purisima

8 Atletismo Porrino

7 At. Femenino Celta

7 Atletica a Silva

8 Viguesa de atletismo

8 CD La Purisima

09/02/2020 A POBRA DO CARAMINAL
30/11/2019 OURENSE

30/11/2019 OURENSE

28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS
26/10/2019 MARIN

15/12/2019 OURENSE

30/11/2019 OURENSE

30/11/2019 OURENSE

28/12/2019 MARIN

09/02/2020 A POBRA DO CARAMINAL
29/12/2019 VIGO

30/11/2019 OURENSE

30/11/2019 OURENSE

15/12/2019 OURENSE

15/02/2020 PONTEVEDRA

28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS
30/11/2019 OURENSE

30/11/2019 OURENSE

04/01/2020 OURENSE

25/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
30/11/2019 OURENSE

28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS
25/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
04/01/2020 OURENSE

04/01/2020 OURENSE

03/11/2019 VILLAGARCIA DE AROSA
04/01/2020 OURENSE

54
53

36

168
38
32

46
212
11,76(+2,1)100 11/10
50
76

99

43
49

24
82
86

214

904
909
913
948

889
935
938
931

929
947
951
952

970
993
996
1028
1006

1032

1035

1103

1077

916
934
985

946

965

957

988

996
1028

1032
1035

1103

200m FEM. PC_ABF

MMP MMT

Marca

N° Licencia

00:27.42 GA 769022

Nombre

PENA GUTIERREZ, GLORIA

Nac

ESP

Ano

4 Atletica a Silva

Club

Fecha Lugar
23/02/2020 OURENSE

Dorsal

2742

2742



00:27.70 GA 768736
00:27.98 GA 2023440
00:28.18 GA 2023591
00:32.45 GA 840
00:33.13 AG 2021178
00:36.46 GA 769384
AG 2028660
AG 2019418
AG 2028289
AG 429
AG 2024012

PRIETO GONZALEZ, MARINA
GARCIA GIL, IRIA

NOYA REDONDO, PAULA
DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA
RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY
FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA
DEL ALCAZAR TABOAS, PAULA
HERMIDA GARCIA, MERITXELL
KHALLOUK , MARIEM

MALVAR BOULLOSA, MARTA
PULIDO LAMAS, NOA

1 Atletica Val Minor
4 Ourense Atletismo
4 Atletica a Silva
62 Burgas Orense
88 CD La Purisima
58 Burgas Orense
1 At. Femenino Celta
97 Atletismo Deza
3 Atletismo Deza
5 At Rias Baixas

4 Ourense Atletismo

29/08/2020 LA CORUI; %A
04/01/2020 OURENSE
18/01/2020 OURENSE
10/03/2019 OURENSE
18/01/2020 OURENSE
22/02/2020 OURENSE

2739
2798
2818
887 3009
3313
3646

50:32-300 Barco vald

2813
2798
2818
3337
3313
3646

300m FEM. PC_CF

Marca N° Licencia

00:42.80 GA 2023575
00:45.37 AG 2025950
00:45.59 GA 82
00:46.65 AG 765951
00:47.84 GA 769023
00:48.15 AG 2027775
00:48.31 AG 2018402
00:49.77 AG 2028611
00:50.32 AG 429
00:50.38 AG 766571
00:51.40 AG 2027951
AG 2025825
AG 2027354
AG 2025678
AG 5823
AG 790

Nombre
GOMEZ RAMOS, AFRICA
CASTRO NOVOA, DANIELA
BLANCO MIGUELEZ, MANUELA
NOVOA MORALES, CANDELA
SOUTO VIEITES, ALEJANDRA
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA
GARCIA CARBALLO, PAULA
DIAZ FERNANDEZ, LOLA
MALVAR BOULLOSA, MARTA
FIDALGO BALADRON, MAYA
CASTELLANO GONZALEZ, SARA
HERMIDA ALVAREZ, CANDELA
PADIN FALCON, CARLA
QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE
SANCHEZ LOPEZ, BELEN
SANCHEZ LOPEZ, MARTA

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

Ano Club

5 Ourense Atletismo

6 At. Femenino Celta
6 Ourense Atletismo

5 CD La Purisima

5 Atletica a Silva

6 TRIKI TEAM

5 CD La Purisima

6 Viguesa de atletismo
5 At Rias Baixas

5 EA Ben Cho Shey

6 At Rias Baixas

6 At. Femenino Celta
5 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

6 At. Femenino Celta

Fecha Lugar
18/01/2020 OURENSE
07/03/2020 OURENSE
18/01/2020 OURENSE
08/02/2020 LA CORUNA
01/02/2020 LUGO
18/01/2020 OURENSE
15/12/2019 OURENSE
10/10/2020 PONTEVEDRA
28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS
04/01/2020 OURENSE
14/12/2019 VIGO

Dorsal

En 600:1,53

MMP MMT

4280
413 4537
4559
4665

4815

4831

5038

228

4280
4537
4559
4665

4815
4904

5038

Marca N° Licencia

08.93 GA 21

Nombre

SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA

Nac

ESP

Ao Club

4 Atletica Lucense

Fecha Lugar
07/03/2020 VALENCIA

Dorsal

MMP MMT

893

893

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Marca N° Licencia

09.48 GA 2023517

Nombre

RIAL SALGUEIRO, ADRIANA

Nac

ESP

Ao Club

6 Atmo. Samertolameu

Fecha Lugar
07/03/2020 OURENSE

Dorsal

MMP MMT

332 948

948



10.37
11.07
11.52

GA 20234
AG 2026814
GA 2023599
GA 768863
GA 2023541
AG 2028411
AG 2028546

LAZARA OTERO, MARTA
CORDEIRO CORBACHO, LUCIA
GIL RIVADULLA, EVA

BLANCO MENDEZ, LUCIA
GARCIA REY, OLALLA
PAUNERO BOULLOSA, DANIELA
VAZQUEZ DE OYA, MARTINA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

07/03/2020 OURENSE
07/03/2020 OURENSE
07/03/2020 OURENSE

6 Atletismo Deza

6 At Rias Baixas

5 Club Atletismo Estrada
5 Ria Ferrol-C. Arenal

6 Viguesa de atletismo
6 At. Femenino Celta

6 At. Femenino Celta

1037
1107
1152
407
10.56 (50v.8/2/20cor

418

1037
1107
1152



